[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

     ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ № 215

23-го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято 29 февраля 2012 года
О внесении изменений в «Положение о Департаменте финансов
Администрации города Шахты»
В соответствии с решением городской Думы от 29.02.2012г. №210 «Об утверждении структуры Администрации города Шахты», городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

Статья 1

Внести в «Положение о Департаменте финансов Администрации города Шахты», утвержденное решением городской Думы от 28.07.2011г. №145, следующие изменения:

по всему тексту слова «директор Департамента финансов» заменить словами «Заместитель главы Администрации - директор Департамента финансов».
Статья 2

Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2012 года и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Мэр города Шахты
     Д.  Станиславов
29 февраля 2012 года

Разослано: Управлению муниципального правотворчества Министерства внутренней и информационной политики РО, Администрации города, департаменту финансов, прокуратуре, СМИ, дело.